
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ Π.Φ.Α. 2022-2023

Α/Α 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

Προϋπ. 
στα ΠΑγΟ                    

ΜΟΡΙΑ 
2020-2022

 Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 

2020-2022

ΜΟΡΙΑ 
2018-2020

Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 

2018-2020

ΜΟΡΙΑ 
2016-2018

 Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 

2016-2018

ΜΟΡΙΑ 
2014-2016

Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 

2014-2016

Μόρια 
Πτυχίου

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

Μετα- 
πτυχιακ

ό 1 
μόρια

Διδα- 
κτορικό    
2 μόριο

Αριθ. 
Τέκνων

Πολυ- 
τεκνία Ανεργία Ειδικότητα

01. ΠΕΡΗΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ 17,769 16,000 11,200 14,000 4,800 8,000 0,000 0,000 0,669 6,69 0,60 0,5 ΝΑΙ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
02. ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 30,822 29,400 11,200 14,000 9,000 15,000 7,000 14,000 2,200 11,000 0,822 8,22 0,60 ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ / ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ
03. ΓΚΡΕΠΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 30,374 29,400 11,200 14,000 9,000 15,000 7,000 14,000 2,200 11,000 0,674 6,74 0,30 ΝΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ / ΒΑΡΗ
04. ΤΖΩΓΑ ΑΜΑΛΙΑ 0,848 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,848 8,48 ΌΧΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ
05. ΣΙΑΜΟΡΕΛΗ ΑΝΘΗ 28,889 27,700 11,200 14,000 9,000 15,000 6,500 13,000 1,000 5,000 0,589 5,89 0,60 ΝΑΙ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ / ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ
06. ΛΙΑΝΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 5,532 4,800 4,800 6,000 0,000 0,000 0,000 0,732 7,32 ΝΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
07. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 27,815 27,200 11,200 14,000 9,000 15,000 7,000 14,000 0,000 0,615 6,15 ΝΑΙ ΡΥΘΜΙΚΗ / ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ
08. ΠΟΛΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 26,200 24,700 11,200 14,000 9,000 15,000 3,500 7,000 1,000 5,000 0,500 5,00 1,0 ΝΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΗ
09. ΤΣΙΡΕΜΕ ΝΙΚΗ 25,281 23,200 11,200 14,000 9,000 15,000 3,000 6,000 0,000 0,781 7,81 1,0 0,30 ΝΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ
10. ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0,651 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,651 6,51 ΝΑΙ ΤΑΕ ΚΒΟ ΝΤΟ / ΑΕΡΟΜΠΙΚ
11. ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΡΟΥΝ 0,609 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,609 6,09 ΝΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
12. ΞΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 0,756 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,756 7,56 ΌΧΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
13. ΜΠΟΡΜΠΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 0,777 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,777 7,77 ΌΧΙ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
14. ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ 30,132 29,400 11,200 14,000 9,000 15,000 7,000 14,000 2,200 11,000 0,732 7,32 ΝΑΙ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ / ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ
15. ΒΟΙΒΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0,617 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,617 6,17 ΝΑΙ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ / ΒΑΡΗ
16. ΠΙΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 31,020 29,400 11,200 14,000 9,000 15,000 7,000 14,000 2,200 11,000 0,620 6,20 1,00 ΝΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΗ
17. ΒΕΛΛΕΛΗ ΛΙΝΑ ΛΙΝΤΑ 5,206 3,500 0,000 0,000 3,500 7,000 0,000 0,706 7,06 1,0 ΝΑΙ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
18. ΠΡΟΤΑΣΕΝΙΑ ΣΤΑΝΙΣΛΑΒ 0,849 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,849 8,49 ΝΑΙ ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ / ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ
19. ΤΡΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28,532 26,400 10,400 13,000 9,000 15,000 7,000 14,000 0,000 0,832 8,32 1,0 0,30 ΌΧΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ / ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ
20. ΒΟΥΖΟΥΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 6,215 4,200 0,000 4,200 7,000 0,000 0,000 0,715 7,15 1,0 0,30 ΌΧΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
21. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 0,705 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,705 7,05 ΌΧΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ
22. ΜΠΑΤΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,036 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,736 7,36 0,30 ΝΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ / ΤΑΕ ΚΒΟ ΝΤΟ



ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΣΕΙΡΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ Π.Φ.Α. 2022-2023

Α/Α 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

Προϋπ. 
στα 

ΠΑγΟ                    

ΜΟΡΙΑ 
2020-

2022

 Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 
2020-

2022

ΜΟΡΙΑ 
2018-

2020

Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 
2018-

2020

ΜΟΡΙΑ 
2016-

2018

 Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 
2016-

2018

ΜΟΡΙΑ 
2014-

2016

Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 
2014-

2016

Μόρια 
Πτυχίου

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

Μετα- 
πτυχιακ

ό 1 
μόρια

Διδα- 
κτορικό    
2 μόριο

Αριθ. 
Τέκνων

Πολυ- 
τεκνία Ανεργία

16. ΠΙΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 31,020 29,400 11,200 14,000 9,000 15,000 7,000 14,000 2,200 11,000 0,620 6,20 1,00 ΝΑΙ
02. ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 30,822 29,400 11,200 14,000 9,000 15,000 7,000 14,000 2,200 11,000 0,822 8,22 0,60 ΝΑΙ
03. ΓΚΡΕΠΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 30,374 29,400 11,200 14,000 9,000 15,000 7,000 14,000 2,200 11,000 0,674 6,74 0,30 ΝΑΙ
14. ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ 30,132 29,400 11,200 14,000 9,000 15,000 7,000 14,000 2,200 11,000 0,732 7,32 ΝΑΙ
05. ΣΙΑΜΟΡΕΛΗ ΑΝΘΗ 28,889 27,700 11,200 14,000 9,000 15,000 6,500 13,000 1,000 5,000 0,589 5,89 0,60 ΝΑΙ
07. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 27,815 27,200 11,200 14,000 9,000 15,000 7,000 14,000 0,000 0,615 6,15 ΝΑΙ
08. ΠΟΛΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 26,200 24,700 11,200 14,000 9,000 15,000 3,500 7,000 1,000 5,000 0,500 5,00 1,0 ΝΑΙ
09. ΤΣΙΡΕΜΕ ΝΙΚΗ 25,281 23,200 11,200 14,000 9,000 15,000 3,000 6,000 0,000 0,781 7,81 1,0 0,30 ΝΑΙ
01. ΠΕΡΗΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ 17,769 16,000 11,200 14,000 4,800 8,000 0,000 0,000 0,669 6,69 0,60 0,5 ΝΑΙ
06. ΛΙΑΝΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 5,532 4,800 4,800 6,000 0,000 0,000 0,000 0,732 7,32 ΝΑΙ
17. ΒΕΛΛΕΛΗ ΛΙΝΑ ΛΙΝΤΑ 5,206 3,500 0,000 0,000 3,500 7,000 0,000 0,706 7,06 1,0 ΝΑΙ
22. ΜΠΑΤΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,036 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,736 7,36 0,30 ΝΑΙ
18. ΠΡΟΤΑΣΕΝΙΑ ΣΤΑΝΙΣΛΑΒ 0,849 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,849 8,49 ΝΑΙ
10. ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0,651 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,651 6,51 ΝΑΙ
15. ΒΟΙΒΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0,617 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,617 6,17 ΝΑΙ
11. ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΡΟΥΝ 0,609 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,609 6,09 ΝΑΙ

19. ΤΡΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 28,532 26,400 10,400 13,000 9,000 15,000 7,000 14,000 0,000 0,832 8,32 1,0 0,30 ΌΧΙ
20. ΒΟΥΖΟΥΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 6,215 4,200 0,000 4,200 7,000 0,000 0,000 0,715 7,15 1,0 0,30 ΌΧΙ
04. ΤΖΩΓΑ ΑΜΑΛΙΑ 0,848 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,848 8,48 ΌΧΙ
13. ΜΠΟΡΜΠΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 0,777 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,777 7,77 ΌΧΙ
12. ΞΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 0,756 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,756 7,56 ΌΧΙ
21. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 0,705 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,705 7,05 ΌΧΙ

                                       ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ 

ΜΕ ΑΝΕΡΓΙΑ



Ειδικότητα
ΠΟΛΛΑΠΛΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ / ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ / ΒΑΡΗ
ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ / ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ
ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ / ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ
ΡΥΘΜΙΚΗ / ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ
ΠΟΛΛΑΠΛΗ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ
ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ / ΤΑΕ ΚΒΟ ΝΤΟ
ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ / ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ
ΤΑΕ ΚΒΟ ΝΤΟ / ΑΕΡΟΜΠΙΚ
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ / ΒΑΡΗ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ / ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ
ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

                                       ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ 



ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ Π.Φ.Α. 2022-2023 ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

Α/Α 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

Μόρια 
Πτυχίου

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

Μετα- 
πτυχιακ

ό 1 
μόρια

Διδα- 
κτορικό    
2 μόριο

Αριθ. 
Τέκνων

Πολυ- 
τεκνία Ανεργία Ειδικότητα

09. ΤΣΙΡΕΜΕ ΝΙΚΗ 2,081 0,781 7,81 1 0,3 ΝΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ
01. ΠΕΡΗΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ 1,769 0,669 6,69 0,6 0,5 ΝΑΙ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
17. ΒΕΛΛΕΛΗ ΛΙΝΑ ΛΙΝΤΑ 1,706 0,706 7,06 1 ΝΑΙ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
16. ΠΙΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 1,62 0,62 6,2 1 ΝΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΗ
08. ΠΟΛΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1,5 0,5 5 1 ΝΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΗ
02. ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1,422 0,822 8,22 0,6 ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ / ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ
05. ΣΙΑΜΟΡΕΛΗ ΑΝΘΗ 1,189 0,589 5,89 0,6 ΝΑΙ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗ / ΤΑΕΚΒΟΝΤΟ
22. ΜΠΑΤΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1,036 0,736 7,36 0,3 ΝΑΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ / ΤΑΕ ΚΒΟ ΝΤΟ
03. ΓΚΡΕΠΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 0,974 0,674 6,74 0,3 ΝΑΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ / ΒΑΡΗ
18. ΠΡΟΤΑΣΕΝΙΑ ΣΤΑΝΙΣΛΑΒ 0,849 0,849 8,49 ΝΑΙ ΚΛΑΣΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ / ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ
06. ΛΙΑΝΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 0,732 0,732 7,32 ΝΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
14. ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ 0,732 0,732 7,32 ΝΑΙ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ / ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ
10. ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 0,651 0,651 6,51 ΝΑΙ ΤΑΕ ΚΒΟ ΝΤΟ / ΑΕΡΟΜΠΙΚ
15. ΒΟΙΒΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 0,617 0,617 6,17 ΝΑΙ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ / ΒΑΡΗ
07. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 0,615 0,615 6,15 ΝΑΙ ΡΥΘΜΙΚΗ / ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ
11. ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΧΑΡΟΥΝ 0,609 0,609 6,09 ΝΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

19. ΤΡΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,132 0,832 8,32 1 0,3 ΌΧΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ / ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ
20. ΒΟΥΖΟΥΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 2,015 0,715 7,15 1 0,3 ΌΧΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
04. ΤΖΩΓΑ ΑΜΑΛΙΑ 0,848 0,848 8,48 ΌΧΙ ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΧΟΡΟΙ
13. ΜΠΟΡΜΠΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 0,777 0,777 7,77 ΌΧΙ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ
12. ΞΕΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 0,756 0,756 7,56 ΌΧΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
21. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ 0,705 0,705 7,05 ΌΧΙ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ

ΜΕ ΑΝΕΡΓΙΑ

                                       ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ 



ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΑΜΕΑ  Π.Φ.Α. 2022-2023

Α/Α 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

Προϋπ. 
στα 

ΠΑγΟ                    

ΜΟΡΙΑ 
2020-

2022

 Μήνες 
Προϋπ
. ΠΑγΟ 
2020-

2022

ΜΟΡΙΑ 
2018-

2020

Μήνες 
Προϋ

π. 
ΠΑγΟ 
2018-

2020

ΜΟΡΙΑ 
2016-

2018

 Μήνες 
Προϋπ
. ΠΑγΟ 
2016-

2018

ΜΟΡΙ
Α 

2014-

2016

Μήνες 
Προϋ

π. 
ΠΑγΟ 
2014-

2016

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ

Μόρια 
Πτυχίου

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

Μετα- 
πτυχιακ

ό 1 
μόρια

Διδα- 
κτορικ
ό    2 
μόριο

Αριθ. 
Τέκνων

Πολυ- 
τεκνί

α Ανεργία Ειδικότητα
02. ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2,422 0,000 1,000 0,822 8,22 0,60 ΝΑΙ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ



ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ  ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ Π.Φ.Α. 2022-2023 ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

Α/Α 
ΑΙΤΗΣΗ

Σ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

Προϋπ. 
στα 

ΠΑγΟ                    

ΜΟΡΙΑ 
2020-

2022

 Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 
2020-

2022

ΜΟΡΙΑ 
2018-

2020

Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 
2018-

2020

ΜΟΡΙΑ 
2016-

2018

 Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 
2016-

2018

ΜΟΡΙΑ 
2014-

2016

Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 
2014-

2016

ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ

Μόρια 
Πτυχίου

ΒΑΘΜΟ
Σ 

ΠΤΥΧΙΟ
Υ

Μετα- 
πτυχιακ

ό 1 
μόρια

Διδα- 
κτορικ
ό    2 
μόριο

Αριθ. 
Τέκνω

ν
Πολυ- 
τεκνία

Ανεργί
α Ειδικότητα

02. ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 32,322 29,400 11,200 14,000 9,000 15,000 7,000 14,000 2,200 11,000 1,500 0,822 8,22 0,60 ΝΑΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
16. ΠΙΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 31,520 29,400 11,200 14,000 9,000 15,000 7,000 14,000 2,200 11,000 0,500 0,620 6,20 1,00 ΝΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΗ
08. ΠΟΛΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 26,700 24,700 11,200 14,000 9,000 15,000 3,500 7,000 1,000 5,000 0,500 0,500 5,00 1,0 ΝΑΙ ΠΟΛΛΑΠΛΗ

19. ΤΡΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30,032 26,400 10,400 13,000 9,000 15,000 7,000 14,000 0,000 1,500 0,832 8,32 1,0 0,30 ΌΧΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ
20. ΒΟΥΖΟΥΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 7,715 4,200 0,000 4,200 7,000 0,000 0,000 1,500 0,715 7,15 1,0 0,30 ΌΧΙ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

ΜΕ ΑΝΕΡΓΙΑ

                                               ΧΩΡΙΣ ΑΝΕΡΓΙΑ



ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΙΤΗΣΕΩΝ Π.Φ.Α. 2022-2023 ΜΕ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΦΥΛΑΚΩΝ

Α/Α 
ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

Προϋπ. 
στα 

ΠΑγΟ                    

ΜΟΡΙΑ 
2020-

2022

 Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 
2020-

2022

ΜΟΡΙΑ 
2018-

2020

Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 
2018-

2020

ΜΟΡΙΑ 
2016-

2018

 Μήνες 
Προϋπ

. 

ΠΑγΟ 
2016-

2018

ΜΟΡΙ
Α 

2014-

2016

Μήνες 
Προϋπ. 
ΠΑγΟ 
2014-

2016

Μόρια 
Πτυχίου

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

Μετα- 
πτυχιακ

ό 1 
μόρια

Διδα- 
κτορικό    
2 μόριο

Αριθ. 
Τέκνων

Πολυ- 
τεκνία Ανεργία

19. ΤΡΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17,332 15,200 10,400 13,000 4,800 8,000 0,832 8,32 1,0 0,30 ΌΧΙ
ΣΥΜΦΩΝΑ  ΜΕ ΤΟ ΦΕΚ 461 ΤΕΥΧΟΣ Β' 14/02/2020                                                                                                    
7.4  Για τα προγράμματα στα καταστήματα κράτησης, στα κέντρα απεξάρτησης, στα κέντρα 
ψυχικής υγείας και στα άτομα με ειδικές ανάγκες, τα μόρια προϋπηρεσίας προσμετρούνται μόνο, 
αν αυτή έχει αποκτηθεί στα συγκεκριμένα προγράμματα. 

7.3.1 Σε περίπτωση που δεν υπάρχει ικανός αριθμός υποψηφίων που να πληροί την  προϋπόθεση 
ανεργίας και  προκειμένου να εξασφαλιστεί η υλοποίηση των Π.Α.γ.Ο., ο φορέας δύναται να 
προσλάβει Π.Φ.Α οι οποίοι δεν είναι άνεργοι. Η πρόσληψη αυτών γίνεται με βάση την κατάταξη 
τους σε πίνακα σύμφωνα με τη μοριοδότηση τους



1 ΓΚΡΕΠΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 30,374

2 ΣΥΝΟΔΙΝΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ 30,132

3 ΣΙΑΜΟΡΕΛΗ ΑΝΘΗ 28,889

4 ΤΣΙΡΕΜΕ ΝΙΚΗ 2,081

5 ΠΕΡΗΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΗ1,769

6 ΠΙΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 31,520

7 ΠΟΛΙΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 26,700

8 ΒΟΥΖΟΥΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ 7,715

9 ΣΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2,422

10 ΤΡΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17,332

 ΑΠΌ ΠΙΝΑΚΑ ΜΕ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ ΣΤΙΣ ΦΥΛΑΚΕΣ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ Π.Φ.Α. 2022-2023
ΑΠΌ ΤΟΝ ΓΕΝΙΚΟ ΠΙΝΑΚΑ

 ΑΠΌ ΠΙΝΑΚΑ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΣΜΕΤΡΗΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

 ΑΠΌ ΠΙΝΑΚΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ

 ΑΠΌ ΠΙΝΑΚΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ 


